MauyesepuesB Ceprern AnekKcaHapoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

253

254

255

262

263

264

268

286

287

291

292

293

300

305

306

319

324

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

000 "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KkcnepTm3a"

00O "MpombiwneHHasn
aKcnepTm3a"

00O "MpomMmbiwneHHasn
3KcrnepTmsa”

00O "MpombiwNeHHasn
3kcrnepTmsa”

00O "MpomebilieHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3kcnepTmsa”

00O "MpombiwneHHasn
3kcnepTmsa”

00O "MpomebileHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

24.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

02.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

08.08.2024

CBepeHun

Mayvesepues Cepreit AnekcaHapoBuY

001013

25.09.2007

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

XKUNon Aom ¢
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN
y4yacTokK

KBapTupa

XKWUNoM Aom c
3eMesibHbIM
y4acTKoOM

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNOWM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

>KNI0N A0oM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



325

329

332

333

334

336

343

344

352

355

360

372

374

376

381

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTmsa”

00O "MpomebileHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpomebiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTmsa"

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a"

00O "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpomsbileHHasn
3KcnepTm3a”

000 "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

000 "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

000 "MpombiwneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpomsbileHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpomsbileHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpomblwNeHHasn
3KcnepTmsa”

00O "MpomebilneHHasn
3KcnepTm3a”

00O "MpombiLwneHHasn
3kcnepTmsa"

09.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

04.09.2024

04.09.2024

09.09.2024

11.09.2024

13.09.2024

19.09.2024

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

KBapTUpa

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKUNOWM Oom C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

XKWUNoWM AoMm C
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

XKWUNoWM Aom c
3eMeJsibHbIM
y4YacTKOM

KWUNoWM Aom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4YacTKOM

XKWUNoWM AoMm C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN



	Пачезерцев Сергей Александрович

