

Пачезерцев Сергей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пачезерцев Сергей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		001013			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
253	ООО "Промышленная экспертиза"	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
254	ООО "Промышленная экспертиза"	11.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
255	ООО "Промышленная экспертиза"	12.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
262	ООО "Промышленная экспертиза"	15.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
263	ООО "Промышленная экспертиза"	15.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
264	ООО "Промышленная экспертиза"	16.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
268	ООО "Промышленная экспертиза"	18.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
286	ООО "Промышленная экспертиза"	24.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
287	ООО "Промышленная экспертиза"	26.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
291	ООО "Промышленная экспертиза"	26.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
292	ООО "Промышленная экспертиза"	26.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
293	ООО "Промышленная экспертиза"	29.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
300	ООО "Промышленная экспертиза"	29.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
305	ООО "Промышленная экспертиза"	02.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
306	ООО "Промышленная экспертиза"	05.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
319	ООО "Промышленная экспертиза"	05.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
324	ООО "Промышленная экспертиза"	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

325	ООО "Промышленная экспертиза"	09.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
329	ООО "Промышленная экспертиза"	20.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
332	ООО "Промышленная экспертиза"	21.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
333	ООО "Промышленная экспертиза"	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
334	ООО "Промышленная экспертиза"	22.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
336	ООО "Промышленная экспертиза"	26.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
343	ООО "Промышленная экспертиза"	28.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
344	ООО "Промышленная экспертиза"	29.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
352	ООО "Промышленная экспертиза"	30.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
355	ООО "Промышленная экспертиза"	04.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
360	ООО "Промышленная экспертиза"	04.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
372	ООО "Промышленная экспертиза"	09.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
374	ООО "Промышленная экспертиза"	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
376	ООО "Промышленная экспертиза"	13.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
381	ООО "Промышленная экспертиза"	19.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости